
本版编辑│郭菁菁 版式│贺祖菁

2023年11月11日 星期六 3综合

根据《土地管理法》《城市房地产管理法》、国土资源部39号令等相关文件规定及威远县自然资源和规划局《国有建设用地使用权出让

方案》，经威远县人民政府批准，内江市公共资源交易服务中心以拍卖方式组织出让一宗国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、拍卖出让地块的基本情况和规划指标要求

内江市拍卖出让
国有建设用地使用权公告

内公资土拍告（2023）55号

二、竞买人资格要求及其他要求：中华人民共和

国境内外的法人、自然人和其他组织均可申请参加

竞买，申请人可独立竞买，也可联合竞买，但政策和

法律法规等对申请人另有限制的除外。

三、竞价原则：本次国有建设用地使用权拍卖出

让采用增价拍卖方式，按照价高者得原则确定竞得

人。拍卖地块不设置拍卖底价。

四、拍卖时间和地点：本次拍卖会定于2023年

12月1日15时在内江市公共资源交易服务中心3楼

开标厅举行（拍卖时间可能因竞买资格核实推迟）。

五、获取拍卖文件：本次拍卖出让的详细资料和

具体要求，见拍卖出让文件。申请人可于2023年11

月11日起，登录全国公共资源交易平台（四川省·内

江市）（ggzy.neijiang.gov.cn），下载获取出让文件。

登录交易主体（未注册的需先注册）选择需要下载出

让的文件，点击地块详情进行下载。

六、竞买报名和竞买保证金：本次拍卖实行网上

报名和网上缴纳保证金，竞买申请人登录中心网站，

按照《内江市土地交易手册》要求的流程参与报名和

缴纳竞买保证金，提交成功后打印《竞买申请书》。

注意：请使用网上转账，不支持现金缴纳，其他方式

转入无效。竞买报名和保证金到账截止时间为

2023年11月30日16时。

七、竞买资格确认：已完成网上报名的竞买申请

人请于2023年12月1日14时至15时凭《竞买申请

书》、竞买保证金缴纳凭证和拍卖文件要求的其它申

请文件到内江市公共资源交易服务中心3楼交易组

织科进行竞买资格确认。经核实，申请人具备申请

条件，并按规定缴纳竞买保证金的，交易中心将发给

竞买人《竞买资格确认书》确认其竞买资格。竞买资

格确认的截止时间为2023年12月1日15时，规定时

间内未到达规定地点或不能完整提交拍卖文件要求

的申请文件视为自动放弃竞买资格。

八、联系方式：威远县自然资源和规划局联系地

址：威远县严陵镇东一街38号

联系电话：0832-8239266

联系人：祁柳

内江市公共资源交易服务中心联系地址：内江

市东兴区川南电商中心 3 楼（东兴区兰桂大道 377

号）

联系电话：0832-2022630（交易组织科）

联系人：彭惟姗

技术支撑咨询电话：18064944553

九、公告详见：

中国土地市场网：

http://www.landchina.com

四川省公共资源交易信息网：

http://ggzyjy.sc.gov.cn/

内江市公共资源交易服务中心：

http://ggzy.neijiang.gov.cn./

内江市公共资源交易服务中心

2023年11月11日

编号

威地拍

〔2023〕8号

土地位置

位 于 严 陵

镇 川 威 大

道，地籍号

1─1─19─
255

规划净用地

面积

（平方米）

46880.29

（约70.32亩）

土地用途

医疗卫生

用地

规划指标要求

容积率R≤2.0；

建筑密度D≤35%；

绿地率G≥35%；

建筑限高H≤80米；

（注：商业建筑面积占总计容建

筑面积比例不大于20%）

其他要求详见规划文件

出让年限

（年）

50

起拍价

（万元/亩）

47

竞买

保证金

（万元）

992

出让人

威远县

自然资源和

规划局

二、竞买人资格要求及其他要求：

中华人民共和国境内外法人、自然人

和其他组织均可申请参加竞买，申请

人可独立竞买，也可联合竞买。但政

策和法律法规等对申请人另有限制的

除外。

三、竞价原则：本次国有建设用地

使用权拍卖出让采用增价拍卖方式，

按照价高者得原则确定竞得人。拍卖

地块不设置拍卖出让底价。

四、拍卖时间和地点：本次拍卖

会定于2023年12月1日16时在内江

市公共资源交易服务中心 3 楼开标

厅举行（拍卖时间可能因竞买资格

核实推迟）。

五、获取拍卖文件：本次拍卖出让

的详细资料和具体要求，见拍卖出让

文件。申请人可于2023年11月11日

起，登录全国公共资源交易平台（四川

省·内江市）（ggzy.neijiang.gov.cn），下

载获取出让文件。登录交易主体（未

注册的需先注册）选择需要下载出让

的文件，点击地块详情进行下载。

六、竞买报名和竞买保证金：本次

拍卖实行网上报名和网上缴纳保证

金，竞买申请人登录中心网站，按照

《内江市土地交易手册》要求的流程

参与报名和缴纳竞买保证金，提交

成功后打印《竞买申请书》。注意：

请使用网上转账，不支持现金缴纳，

其他方式转入无效。竞买报名和保

证金到账截止时间为2023年11月30

日16时。

七、竞买资格确认：已完成网上报

名的竞买申请人请于 2023 年 12 月 1

日15时至16时凭《竞买申请书》、竞

买保证金缴纳凭证和拍卖文件要求

的其它申请文件到内江市公共资源

交易服务中心 3 楼交易组织科进行

竞买资格确认。经核实，申请人具

备申请条件，并按规定缴纳竞买保

证金的，交易中心将发给竞买人《竞

买资格确认书》确认其竞买资格。

竞买资格确认的截止时间为 2023 年

12 月 1 日 16 时，规定时间内未到达

规定地点或不能完整提交拍卖文件

要求的申请文件视为自动放弃竞买

资格。

八、联系方式：内江市市中区自然

资源和规划局联系地址：市中区临江

小区国土大厦5楼

联系电话：0832-2038609

联系人：张真瑜

内江市公共资源交易服务中心联

系地址：内江市东兴区川南电商中心

3楼（东兴区兰桂大道377号）

联系电话：0832-2022630（交易

组织科）

联系人：彭惟姗

技术支撑咨询电话：

18064944553

九、公告详见：

中国土地市场网：

http://www.landchina.com

四川省公共资源交易信息网：

http://ggzyjy.sc.gov.cn/

内江市公共资源交易服务中心：

http://ggzy.neijiang.gov.cn

内江市公共资源交易服务中心

2023年11月11日

根据《土地管理法》《城市房地产管理法》、国土资源部39号令等相关文件规定及内江市市中区人民政府《国有建设用地使用权出让方案》，经内江市人民政府批

准，内江市公共资源交易服务中心以拍卖方式组织出让二宗国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、拍卖出让地块的基本情况和规划指标要求

内江市拍卖出让国有建设用地使用权公告
内公资土拍告（2023）54号

编号

内市中

地拍

（2023）

08号

内市中

地拍

（2023）

10号

土地位置

内江高新区白马园

区 BM02- E09 地 块

（位于内江高新区白

马园区仁义五街西

侧 ，庭 市 三 路 西 北

侧，仁义四街北侧）

内江市城南乐贤片

区 C01-09/01、C01-

10/01 地块（位于甜

都大道西侧）

规划净用地面积

（平方米）

12464.74

（约18.70亩）

9452.59

（约14.18亩）

C01-09/01地块

3696.08

（约5.54亩）

C01-10/01地块

5756.51

（约8.63亩）

土地用途

商业

设施用地

商务

设施用地

加油加气站

用地

规划指标要求

容积率：1.0<R≤2.0

建筑密度：D≤50%

绿地率：G≥25%

建筑限高：24米

其他要求详见规划文件

容积率：1.0<R≤2.0

建筑密度：D≤45%

绿地率：G≥20%

建筑限高：24米

其他要求详见规划文件

容积率：0.1<R≤0.5

建筑密度：D≤50%

绿地率：G≥10%

建筑限高：以审定方案为准

其他要求详见规划文件

出让年限

商 业 设 施 用

地 出 让 年 期

40年；地下的

国 有 建 设 用

地 使 用 权 出

让 年 期 其 他

用途50年

商 务 设 施 用

地、加油加气

站 用 地 出 让

年 期 40 年 ；

地 下 的 国 有

建 设 用 地 使

用 权 出 让 年

期 其 他 用 途

50年

起拍价

（万元/亩）

126

530

竞买保证金

（万元）

707

2255

出让人

内江市

市中区

自然资源和

规划局

◇内江日报全媒体记者陈莉萍

实习生郭亚芳 文/图

市委总值班室工作人员仇泳川家住东兴老

街附近。他没想到，一次平常的江边漫步，挽救

了一条年轻的生命。

11月8日晚上10点50分，仇泳川散步走到

东渡码头时，忽然听到身后传来“扑通”一声响。

怎么回事？他立马冲过去查看情况。

往回跑了约 20 米，仇泳川就看到江中有一

个女孩在扑腾。“救命！”呛了水的女孩发出微弱

的求救信号。“不要慌，我马上救你上来！”说着

话，仇泳川脑中迅速构思救援方案，并立即报

警。虽会一点游泳，但不熟悉沱江水情，他决定

暂不贸然下水。想到码头就有救生专用设备，他

跑过去一把扯下救生衣，准确地抛到女孩身边。

“抱住救生衣，仰在水面上不要动！”确保女孩不

会下沉后，他和另一名市民拿来游泳圈，计划让

女孩抓着游泳圈将其拖上来。

此时，女孩由于恐惧紧张，腿不受控制地打

水，加之水流作用，越漂越远。“这样绳子就不够

长了，我丢了3次游泳圈，她都没法够到。”仇泳

川回忆，最后一次，游泳圈已丢到了女孩脚边，但

极度害怕的她不敢伸手去捞。

女孩在水里多待一分钟，就多一分危险。虽

距事发仅几分钟，救人心切的仇泳川等不及警察

到来，决定下水救人。

他将自己的手机交给热心市民，一旦救援人

员来电要准确告知具体位置。随后，仇泳川脱掉

外衣，跳入水中，带着救生圈游到女孩身边，并安

慰其放松、配合救援，“我一定会把你安全地救上

去，你放心。”

仇泳川一手拖着女孩，让其口鼻露出水面，

一手划水向岸边游去。在这一过程中，仇泳川不

断大声与女孩说话，确保其意识清醒。

游到一半，警察、消防员、救护人员赶到，他

更有信心了。

在警察和热心市民的帮助下，仇泳川和落水

女孩成功上岸。救护人员立即对女孩进行检查，

警察仔细询问仇泳川的身体状况，确认他安全无

虞。

当天正是立冬，江水冰凉，仇泳川一上岸全

身冒起鸡皮疙瘩，他一边穿衣服，一边关注女孩

的情况。确认女孩平安无事后，他小跑着回了

家，像往常一样，洗漱就寝。

仇泳川告诉记者：“我是一名党员，关键时

刻必须站得出来，危急关头必须豁得出去，能

够成功拯救一条年轻的生命，我很欣慰。当

然，我也希望大家遇到类似情况尽量进行科学

救援。”

平日生活中，仇泳川也主动扛起维护城市文

明责任，彰显党员担当：偶遇垃圾库起火，他立即

组织群众扑灭；见一摩托车驾驶员倒地受伤，他

马上为其锁好车并开车载其就医；共享单车倾倒

在地，他带着孩子主动扶起……

常怀以己及人之心、常行力所能及善举，

党员仇泳川，以坚强的责任担当，激发出无限

正能量。

党员仇泳川勇救落水女孩：

“关键时刻必须站得出来，
危急关头必须豁得出去！”

人人甜美内江 最美内江城城
内江市创建全国文明城市特别报道

每周一星每周一星
最美最美人人物物

仇泳川向记者介绍救人时的情景


